（あて先）小矢部市長

〒

フリガナ

FAX

小矢部市の未来を応援するため次の金員を寄附したいので、下記のとおり申し込みます。

金 円也

1. お礼の品の選択（別紙一覧からお礼の品をお選びいただき、ご記入ください。）

数量(b)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

合計金額

2

〒

フリガナ

備考

3.

午前中

お申込者住所

お申込者氏名

小矢部市役所 企画政策課 あて ＦＡＸ０７６６－６７－５６８３

令和　　年　　月　　日

                       「ふるさとおやべ応援寄附金」申込書 　  ★太枠の欄をご記入ください★

円

お礼の品の配送希望時間帯を選択してください。

16：00～18：0014：00～16：00 18：00～20：00

No. 返礼品名 寄附金額(a)

※裏面もご記入ください

ご送付先氏名

ご送付先TEL

19：00～21：00

9999 お礼の品なし

合計(a)×(b)

E-mail

ご連絡先TEL

↑(1)～(5)の合計額

返礼品送付先（お申込み者と異なる場合、ご記入ください。）

ご送付先住所

4.

5.

6.

希望する 希望しない

7.

公表可 公表不可

8.

出身地

9. その他（ご意見・ご感想など、ご自由にお書きください。）

　　※電話による振込案内は一切行いません。寄附を装った詐欺行為には十分に注意ください。

寄附金の使途（○印を１つ選んでください。）

　【お問い合せ先】〒932-8611富山県小矢部市本町1番1号 小矢部市役所2階 企画政策課

　【電話】0766-67-1760【FAX】0766-67-5683【Eﾒｰﾙ】furusato.oyabe@city.oyabe.toyama.jp

希望する納付方法（いずれかに○印をつけてください。･･･郵便払込取扱票をお奨めします。

寄附氏名の公表（どちらかに○印をつけてください。）

小矢部市を応援しようと思った理由（いずれかに○印をつけてください。）

 その他（　　　　         　　）

(1)郵便払込取扱票（申込書提出後、払込取扱票をお送りします。（手数料無料）

(2)納付書（申込書提出後、納付書をお送りします。小矢部市指定金融機関は手数料無料。）

(3)口座振込（申込書提出後、文書で振込口座をご案内いたします。）

 居住経験あり  施策に共感

ふるさと納税ワンストップ特例制度の利用（１つに○印をつけてください。）

まちづくりを支援（使途は小矢部市にまかせる）

おやべの歴史文化・スポーツの振興を支援

次代を担うおやべの子どもたちの健やかな成長を支援

ふるさとおやべの自然環境・景観の保全を支援

おやべのまちの賑わいづくりを支援

安心・安全でいきいきと生活できるおやべのまちづくりを支援

おやべを元気にする市民と行政の協働のまちづくりを支援

メルギューくん・メルモモちゃんの小矢部市ＰＲ活動を支援